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T.C.
DİYARBAKIR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 83757799-115.99-E.8615413 12.08.2016
Konu: Kapatılan yayın evleri

.......................................KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : M.E.B. Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 09.08.2016 tarih ve 8494194 sayılı
yazıları.

Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün kapatılan yayınveleri ile ilgili
yazı ve ekindeki liste ilişikte gönderilmiştir.

Bakanlığımıza bağlı her derece ve türdeki okul/kurum müdürlükleri bünyesinde
kurulmuş olan okul kütüphaneleri ile z- kütüphanelerdeki kaynaklar içerisinde yer alan kitap,
dergi, gazete, CD, video, kaset vb. yayınlardan ek listede ismi belirtilen yayın evleri ve
dağıtım kanaları kaynaklardan Fethullah GÜLEN'le İlgili tüm basılı ve teknolojik
kaynakların, Milli Eğitim Bakanlığı okul kütüphaneleri yönetmeliği ile Taşınır Mal
Yönetmeliği'nin ilgili hükümlerine göre ayıklanması hurdaya ayrılması, kayıtlardan
çıkarılması ve imha edilmesi gerekmektedir.

Hassasiyetine binaen, konuyla ilgili iş ve işlemlerin ilgi yazı emirleri doğrultusunda
yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Ali OK
Vali a.

Milli Eğitim Müdür Yardımcısı

EKLER:
Ek-1Yazı (1 sayfa)
Ek-2 Liste (2 sayfa)

DAĞITIM:
17 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)
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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 76198665/806.99/8494194 09.08.2016
Konu : Kapatılan Yayınevleri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: 27 Temmuz 2016 Tarihli ve 29783 Sayılı (2. Mükerrer) Resmî Gazete'de
yayımlanan "Olağanüstü Hal Kapsamında Alınması Gereken Tedbirler ile Bazı Kurum
ve Kuruluşlara Dair Düzenleme Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname
(Karar Sayısı : KHK/668)"

Ülkemizin; anayasa ile teminat altına alınmış demokrasisini, milli birliğini,
güvenliğini ve bağımsızlığını ortadan kaldırmayı hedefleyen Fethullahçı Terör Örgütü
(FETÖ/PDY) tarafından gerçekleştirilen darbe teşebbüsü hükümetimiz ve milletimizin
kararlı tutumu ile bertaraf edilmiş, bu menfur durumun bir daha yaşanmaması için olağanüstü
hal ilan edilmiştir.

Olağanüstü hal kapsamında, ilgi Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 668
sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile darbe teşebbüsü ve terörle mücadele çerçevesinde
alınması gereken tedbirlere ilişkin usül ve esasların belirlenmesi ve bazı kurum ve
kuruluşlara dair düzenleme yapılması amaçlanmıştır.

Alınan tedbirler çerçevesinde, Fethullahçı Terör Örgütüne aidiyeti, iltisakı ve irtibatı
olan gazete ve dergiler ile yayınevi ve dağıtım kanalları da kapatılmıştır.

Buna göre, Bakanlığımıza bağlı her derece ve türdeki okul/kurum müdürlükleri
bünyesinde kurulmuş olan okul kütüphaneleri ile z-kütüphanelerdeki kaynaklar içerisinde yer
alan kitap, dergi, gazete, CD, video kaset vb. yayınlardan, ek listede ismi belirtilen
yayınevleri ve dağıtım kanalları kaynaklarından Fethullah Gülen'le ilgili tüm basılı ve
teknolojik kaynakların, Milli Eğitim Bakanlığı Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği ile Taşınır
Mal Yönetmeliği'nin ilgili hükümlerine göre ayıklanması, hurdaya ayrılması, kayıtlardan
çıkarılması ve imha edilmesi gerekmektedir.

Hassasiyetine binaen, konuyla ilgili iş ve işlemlerin ivedilikle tamamlanacağı ve buna
ilişkin listelerin Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü Eğitim Araçları Ve
Yayımlar Daire Başkanlığımıza iletileceği hususu Milli Eğitim Müdürlüğünüz tarafından
iliniz dahilindeki okul/kurum müdürlüklerine duyurulacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Ercan ŞEN
Bakan a.

Daire Başkanı
EK:Liste (2 sayfa)
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DAĞITIM:
B Planı


